COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

Prot. 4568 del 9/4/2018

AVVISO

PROGETTO "ADOTTA UN CANE" RIVOLTO ALLE ASSOCIAZIONI ANIMALISTE.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Vista la deliberazione G.M. n. 30 del 27/3/2018

RENDE NOTO

Il Comune di Settimo San Pietro, nell'ambito delle attività per il contenimento e la gestione del randagismo, intende avviare il progetto denominato "ADOTTA UN CANE", promuovendo l'adozione di cani custoditi nelle strutture convenzionate con il Comune di Settimo San Pietro da almeno tre anni (e poi a scalare fino ad esaurimento) in cambio di un contributo una tantum di 500 euro per ciascun animale.

L'iniziativa è **rivolta alle Associazioni Animaliste** (**in senso generale, quindi comprese cooperative e associazioni di volontari operanti nel settore**) che alla data di pubblicazione del presente posseggano i seguenti requisiti:

- Essere regolarmente costituite da almeno un anno;
- Avere svolto nell'ultimo anno attività simili di promozione di adozioni cani.

Ciascuna Associazione potrà adottare al massimo sei cani.

Gli interessati dovranno presentare apposita domanda trasmettendo il modello allegato al presente bando (pubblicato sul sito del Comune) mediante PEC (protocollo@pec.comune.settimosanpietro.ca.it) oppure servizio postale o consegna a mano presso il protocollo comunale, Piazza Pertini n. 1 – Settimo San Pietro, entro le ore 13:00 del giorno lunedì 14/5/2018, pena esclusione.

La graduatoria sarà formata secondo l'ordine d'arrivo delle domande, e sarà pubblicata sul sito internet del Comune.

Una volta verificati i requisiti, le Associazioni (in ordine di arrivo) saranno chiamate a formalizzare l'adozione/i dichiarata nella domanda. Per ciascun cane adottato sarà erogato un contributo *una tantum* di 500,00 euro.

Ai sensi del D.Lgs. n.196/2003 e ss.mm.ii. si precisa che il trattamento dei dati personali ha la finalità di consentire l'accertamento dell'idoneità dei concorrenti a partecipare alla presente procedura e si informa che i dati dichiarati saranno utilizzati dagli uffici esclusivamente per l'istruttoria dell'istanza presentata e per le formalità ad essa connesse.

Il Responsabile del procedimento è il Geom. Sandro Perra (tel.: 070.76.91.252, e-mail: sandro.perra@comune.settimosanpietro.ca.it,) il quale potrà essere contattato per qualsiasi chiarimento.

Settimo San Pietro 9/4/2018

Il Responsabile dell'Area Tecnica F.to Ing. Marco Monni